
 
 
 

Comune di Isnello 
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 

 
 

COPIA 
 

SINDACO 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE n. 4 del 29-01-2024 
DEL SINDACO 

 
 
 

OGGETTO: Nomina del segretario titolare della sede di segreteria del Comune di 
Isnello 

 

 
 
 

IL SINDACO 
 

Visto il provvedimento prot. n. 488 del 23.01.2024, con cui è stata individuata, ai fini della nomina, la 
dott.ssa Roberta FERRERI segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo 
comune; 

Visto il provvedimento dell’Albo Regionale dei segretari comunali e provinciali (det. n. 64/2024 del 
Prefetto di Palermo), in atti al prot. n. 554 del 26.01.2024 - e la relativa rettifica (det. n. 78/2024 del Prefetto di 
Palermo), in atti al prot. n.590 del 29.01.2024 - con il quale si assegnava quale segretario titolare della 
segreteria di questo comune la dott.ssa Roberta FERRERI, nata a Catania il 04.02.1981. 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;  

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 



Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell’ex 
Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a norma 
dell’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del segretario titolare; 

Vista la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell’ex Agenzia Autonoma per la 
gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 118 del 14 settembre 2004, relativa ai poteri della 
gestione commissariale in caso di scioglimento del consiglio comunale e provinciale; 

Visto l’art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alla nomina del Segretario Comunale; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo al ruolo ed alle funzioni del Segretario Comunale; 

DECRETA 

 
1. Di nominare la dott.ssa Roberta FERRERI nata a Catania il 04.02.1981, quale segretario titolare della 

sede di segreteria del Comune di Isnello. 
2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina 

al 31.01.2024, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 
3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Regionale dei segretari 

comunali e provinciali, presso la Prefettura – U.T.G. di Palermo. 
 
 

 
 IL SINDACO 

 F.TO AVV. Marcello Catanzaro 
 

 
 

  



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione dell’addetto alle pubblicazioni, 
 

ATTESTA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata, per 15 giorni consecutivi dal 29-01-2024 al 
13-02-2024 nel sito informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, 
n. 69 e s.m.i. (Albo on line). 
 
 
Dalla residenza municipale, lì 14-02-2024 
  
  
 IL MESSO COMUNALE 
 

 

 

     IL SEGRETARIO COMUNALE 
  

     F.TO   
 

 


